別記第1号様式(第2条関係)

荒川区高額介護サービス費支払費用貸付申請書

荒 川 区 長 殿
次のとおり申請します。

申請年月日

○○○○年  月  日

氏 名 荒荒荒荒    川川川川    花花花花    子子子子    印 本人との関係   本本本本        人人人人    申

請

者

住 所
〒１１６－０００２１１６－０００２１１６－０００２１１６－０００２
        荒川区荒川○―○―○荒川区荒川○―○―○荒川区荒川○―○―○荒川区荒川○―○―○

電話番号 ３８○○―○○○○３８○○―○○○○３８○○―○○○○３８○○―○○○○

被保険者番号 ００００００００００００００００００００００００    ００００    ００００    ００００    ００００

生年月日 大正９大正９大正９大正９年１１１１月１１１１日  (フリガナ)

氏 名

 アラカワアラカワアラカワアラカワ    ハナコハナコハナコハナコ

荒川荒川荒川荒川        花子花子花子花子
印 性 別 男 ・ 女

住 所 〒１１６－０００２１１６－０００２１１６－０００２１１６－０００２
        荒川区荒川○―○―○荒川区荒川○―○―○荒川区荒川○―○―○荒川区荒川○―○―○

電話番号 ３８○○―○○○○３８○○―○○○○３８○○―○○○○３８○○―○○○○
要介護度 要支援・要介護1・要介護2・要介護3・要介護4・要介護5

被
保
険
者
本
人

要 介護等の
認 定 内 容 有効期間    年  月  日から   年  月  日まで

介護保険の保険給付費 利用時期 貸付申請金額

高額介護サービス費(§51) △△△△年△△△△月 △△，△△△△△，△△△△△，△△△△△，△△△円

高額居宅支援サービス費(§61) ○○○○年○○○○月 ○○，○○○○○，○○○○○，○○○○○，○○○円

 貸 付 申 請 金 額

貸 付 申 請 理 由
 （記載例）
   自己負担が高額となり、支払が困難となったため自己負担が高額となり、支払が困難となったため自己負担が高額となり、支払が困難となったため自己負担が高額となり、支払が困難となったため

荒
川

荒
川

申請者（ご家族等）の

氏名、住所等を記入し

てください。

現在の要介護認定の結果等を

記入してください。